
** 取 引一覧表 **

4315:西 日本管理ブロック

口座 :
氏名 :

住所 :

昭和 59年 12月 31日 以前のお取引につ
いて、開示に協力いたします。

なお、旧システムのため、 「貸付日、貸付額、入金日、入
金額」の表示になります。

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

残高
契約日 契 約金額   貸 付日  貸 付額  入 金

日   入 金額 日数 延 滞  取 引
―――――――~~~― ―~~~― ――~~―――――一――*

*――――――
―――――~~~――――~―~～~~―――~~――――~―――~~――

S58/07/15    500,000
S58/08/01
S58/08/31
S58/09/30
S58/11/01
S58/11/29
S58/12/28
S59/01/31
S59/03/05
S59/04/02
S59/05/01
S59/06/01
S59/07/03
S59/08/11
S59/09/17
S59/10/15

S59/11/12
S59/12/12

11,050

19,500

19,500

21,000

20,000

20,000

21,957

21,957

18,082

18,728

21,000

21,000

30,000

30,000

20,000

０

８

２

１

貸付合計
入金合計

０

４

５

３



** 取 引一覧表 ** ・作囃甲           1

4315:西 日本管理ブロック

昭和 58年  7月 15日  ～  平 成 19年  5月 20日 のお取引について、開示に協力いたします。
なお、昭和 59年 12月 31日 以前は旧システムのため、別紙にて開示いたします。

契約日 契 約金額   貸 付日  貸 付額 入金日   入 金額  日 数 延 滞  取 引 残高
―――――――――――――――――――――――――**――――――――――――――――

―――――――――

一一̈一一一一一一一一̈一一一一̈一一一一一一一一一一一̈一一̈一一一

S60/01/10
S60/02/13
S60/03/11
S60/04/17
S60/05/15

S60/06/24
S60/07/23
S60/07/31
S60/08/26
S60/09/25
S60/10/23
S60/11/25
S60/11/30
S60/12/23
S61/01/27
S61/02/26
S61/03/20
S61/03/26
S61/04/25
S61/05/26
S61/06/25
S61/07/28
S61/08/23
S61/09/25
S61/10/27
S61/11/26
S61/12/22
S62/01/22
S62/02/28
S62/03/25
S62/04/25
S62/05/25
S62/06/25
S62/07/27
S62/08/25
S62/09/25
S62/10/23
S62/12/04
S62/12/25
S63/01/25
S63/02/26
S63/03/28
S63/04/27
S63/05/25

S63/06/21

15,000

18,000

15,000

19,000

14,280

20,400

10,000

4,790

17,340

15,300

14,280

10,000

6,830

14,280

15,000

10,000

8, 150

14,280

15,300

16,000

16,000

17,000

14,000

17,000

17,000

16,000

14,000

16,000

20,000

13,000

16,000

16,000

16,000

17,000

15,000

16,000

14,000

21,000

11,000

15,000

15,000

15,000

15,000

13,277

11,000

店頭
2 店 頭

店頭
6 店 頭
4 店 頭

店頭
1 店 頭

店頭

店頭
3 店 頭
2 店 頭

店頭
2 店 頭

店頭

店頭
4 店 頭

3 店 頭

店頭
3 店 頭
2 店 頭
3 ATM

2 ATM

5 ATM

ATM

2 ATM

4 振 込

3 ATM

ATM

ATM

5 ATM

2 ATM

2 振 込
ATM

2 ATM

4 ATM

l ATM

l ATM

ATM

10 ATM

2 ATM

ATM

3 ATM

5 ATM

2 ATM

2 店 頭

店頭
ATM

473,671

473,099

471,410

471,284

471,284

471,284

471,284

471,284

471,284

471,284

471,284

471,284

471,284

471,284

471,284

471,284

471,284

471,284

471,284

471,284

471,094

470,387

470,185

469,414

469, 176

468,422

467,628

466,785

466,444

465,120

464,703

464,292

463,365

462,909

461,938

461,434

460,913

460,879

460,826

460,298

459,755

459,466

458,709

457,469

457,000

457,000

456,817

２

３

２

３

２

　

３

２

S60/05/15    471,284

31

28

28

31

28

31

27

25

28

28

28

28

26

31

28

27

26

31

32

23

29

30

29

28

28

30

28

32

19

31

29

26

28

26

27
S63/05/25    457,000



作成日            2

4315:西 日本管理ブロック

契約日 契 約金額 貸付日 貸付額 入金日   入 金額  日 数 延 滞  取 引     残 高
―――――――――――――――――‐―――――――一――~~――――――――――――――――――*

*――――――
一――――

** 取 引一覧表 **

輩 :1
住所 :

H 1/10/25

H 1/04/22

16,000

14,000

11,000

14,000

13,000

12,000

12,000

18,000

6,000

11,000

16,500

12,000

9,000

21,000

7,000

12,000

13,000

8,000

11,000

15,000

10,000

9,000

12,000

11,000

11,000

12,000

12,000

11,000

14,000

11,000

10,000

14,000

9,000

11,000

12,000

16,000

10,000

9,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

10,000

3 ATM

7 振 込

2 ATM

5 ATM

6 ATM

6 ATM

5 ATM

19 ATM

ATM

ATM

ATM

10 振 込

8 ATM

ATM

19 ATM

ATM

2 店 頭

店頭

5 ATM

ATM

ATM

5 ATM

4 ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

10 ATM

4 ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

455,634

454,815

454,580

453,731

453,459

452,987

452,900

452,767

451,927

451,228

456,228

456,126

455,722

455, 112

454,461

453,835

452,974

452,974

452,830

452,437

452,295

451,941

451,840

451,515

450,712

450,529

450,341

449,509

448,656

448,423

447,696

447,082

446,023

445,225

445,129

444,455

444,188

443,453

441,748

441,582

441,179

441, 120

440,706

440,282

440,200

440,116

439,974

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一̈一一一一一一一一一一一一一

S63/07/28
S63/08/30
S63/09/26
S63/10/29
S63/11/30
S63/12/29
H 1/01/28
H 1/03/14
H 1/03/27
H 1/04/22

5,000

H 1/06/02
H 1/07/01
H 1/07/22
H 1/09/11
H 1/09/27
H 1/10/25

H 1/11/29
H 1/12/20
H 2/01/19
H 2/02/28
H 2/03/27
H 2/04/20
H 2/05/21
H 2/06/20
H 2/07/20
H 2/08/20
H 2/09/20
H 2/10/20
H 2/11/26
H 2/12/25
H 3/01/19
H 3/02/25
H 3/03/22
H 3/04/20
H 3/05/23
H 3/07/04
H 3/07/27
H 3/08/21
H 3/09/20
H 3/10/21
H 3/11/20
H 3/12/20
H 4/01/20
H 4/02/20
H 4/03/19

３４

２６

２５

２８

２６

２３

２５

２６

‐３

２６

31

21

21

32

16

26

30

21

30

35

23

24

31

30

30

31

31

30

37

29

25

37

25

29

33

32

19

25

30

31

30

30

31

31

28

01291 A3203221



口座 :

氏名 :
住所 :

契約日 契 約金額  貸 付日

*――――
―――――――――~――~ ~ ~―――~ ~―――~ ~―――‐

H 5/02/27 21,000

H 5/05/10    500,000
H 5/05/10 44,213

** 取 引一覧表 ** 作成日            3

4315:西 日本管理プロック

貸付額 入金日 入金額  日 数 延 滞  取 引 残高
――――――――~~¨―~~~―――~~―^―――――――*

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一̈一一一

H 5/10/15

H 5/11/02
H 5/11/02

H 5/12/11

H 6/01/11

H 6/02/06

H 6/05/20

H 6/06/20

H 6/07/20

H 6/08/20

H 4/04/20
H 4/05/20
H 4/06/19
H 4/07/20
H 4/08/20
H 4/09/19
H 4/10/20
H 4/11/20
H 4/12/19
H 5/01/20
H 5/02/20

H 5/03/19
H 5/04/20
H 5/05/10

H 5/06/19
H 5/07/20
H 5/08/21
H 5/09/21

H 5/10/20

H 5/11/22

H 5/12/22

H 6/01/20

H 6/02/23
H 6/03/19
H 6/04/21
H 6/05/20

H 6/06/20

H 6/07/20

H 6/08/20

H 6/09/14

12,000     32

11,oo0     30

11,000     30

11,o00     31

11,000     31

11,000     30

11,o00     31

11,o00     31

11,o00     29

12,000     32

11,o00     31

7

lo,oo0     20

12,000     32

7,292     20

16,000     40

20,000     31

13,000     32

13,000     31

24

17,000      5

13

14,000     20

19

20,000     11

20

20,000      9

17

14,000     17

15,000     24

14,000     33

12,000     29

20,000     31

20,000     30

20,000     31

9,988     25

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

店頭

店頭

店頭

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

店頭

店頭

店頭

ATM

ATM

439,237

438,778

438,308

438,178

438,044

437,557

437,408

437,255

436,399

435,570

435,372

456,372

456,111

455,787

455,787

455,787

500,000

500,000

492,400

492,005

491,206

499,206

493,633

498,633

499,633

498,760

499,760

491,738

499,738

491,203

499,203

498,672

493,246

492,267

491,687

499,687

492,079

499,079

491,056

499,056

491,432

499,432

499,432

499,432

550,000

650,000

700,000

8,000

5,000

1,000

1,000

8,000

8,000

8,000

7,000

8,000

8,000

Ｈ

Ｈ

Ｈ

6/09/14     50,568
6/09/19    100,000
6/09/28     50,000

H 6/09/14 700,000

01292 A3203221



** 取 引一覧表 ** 作成日            4

4315:西 日本管理ブロック

口座 :

氏名 :
住所 :

契約日 契 約金額  貸 付日  貸 付額  入 金日   入 金額  日 数 延 滞  取 引 残高
―――――̈ ―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――*

*――――――
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――～̈ ――

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一̈一一一一一一

H 7/09/21

H 7/10/20

H 7/12/02

H 7/12/21

H 8/01/20

H 8/02/20

H 8/03/20

H 8/04/20

H 8/05/23

H 8/06/20

H 8/07/20

H 8/08/22

H 8/09/21

H 8/10/19

H 6/10/20
H 6/11/19

10,000

H 6/12/20

6,000

H 7/01/20
6,000

H 7/02/21
H 7/03/21
H 7/04/21
H 7/05/20

20,000

2,000

H 7/06/20
5,000

H 7/07/20

6,000

H 7/08/19
5,000

H 7/09/21
6 , 0 0 0

H 7/10/20
5,000

H 7/11/30
6 , 0 0 0

H 7/12/21
5,000

H 8/01/20

5,000

H 8/02/20

6,000

H 8/03/20

6,000

H 8/04/20
6 , 0 0 0

H 8/05/23
6 , 0 0 0

H 8/06/20
6,000

H 8/07/20

5,000

H 8/08/22
6 , 0 0 0

H 8/09/21
5,000

H 8/10/19
6,000

6/11/23

6/12/20

7/02/04

7/06/17
7/06/17

7/07/07

7/07/20

7/08/19

23,000     22

21,000     30

4

22,000     27

22,000     31

15

22,000     17

20,000     28

21,000     31

20,000     29

28

21,000

21,000

21,000

23,000

20,000

27,000

16,000

21,000

22,000

21,000

22,000

23,000

20,000

21,000

23,000

21,000

20,000

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

6  A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

694,752

689, 169

699,169

693, 172

699,172

693,205

699,205

693,688

688,055

682,833

677,481

697,481

699,481

694,065

699,065

693,515

699,515

694,038

699,038

698,102

699,102

694,099

699,099

698,875

699,875

694,737

699,737

694,265

699,265

693,300

699,300

693,301

699,301

693,337

699,337

693,408

699,408

693,894

699,894

694,425

699,425

693,498

699,498

694,021

699,021

693,499

699,499

３

７

３

Ｏ
Ｏ

33

，

“

Ｒ
υ

，
″

Ｏ
υ

３

　

　

１

０
０

，

“

０
０

28

う
０

０
０
●
０

０
０

28

012C」3 A320322#



口座 :

氏名 :

住所 :

** 取 引一覧表 ** 作成日            5

4315:西 日本管理ブロック

残高

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

契約日 契 約金額 貸付日 貸付額 入金日 入金額  日 数 延 滞  取 引
―――――――――――――――――――~――――――――――――――――――――*

*―――一――――
―――――――

H 8/11/22

H 8/12/23

H 9/01/20

H 9/02/22

H 9/03/22

H 9/04/20

H 9/05/21

H 9/06/21

H 9/07/19

Hl1/06/04

Hl1/07/10

Hl1/08/22

5,000

6,000

6,000

6,000

5,000

5,000

6,000

6,000

6.000

1 0 0 , 0 0 0

1 0 , 0 0 0

1 2 . 0 0 0

H 8/11/22

H 8/12/23

H 9/01/20

H 9/02/22

H 9/03/22

H 9/04/20

H 9/05/21

H 9/06/21

H 9/07/19

H 9/08/21
H 9/09/20
H 9/10/21
H 9/11/20
H 9/12/21
H10/01/20
H10/02/21
H10/03/20
H10/04/20
H10/05/20
H10/06/20
H10/07/20
H10/08/22
H10/09/20
H10/10/24
H10/11/21
H10/12/20
Hl1/01/23
Hl1/02/21
Hl1/03/21
Hl1/04/21
Hl1/05/22

Hl1/06/20

Hl1/07/20
Hl1/08/22

Hl1/09/21

23,000

22,000

20,000

23,000

20,000

20,000

22,000

22,000

20,000

23,000

21,000

21,000

21,000

21,000

20,000

21,000

19,000

21,000

20,000

20,000

20,000

21,000

19,000

21,000

18,000

19,000

21,000

18,000

13,000

14,000

14,000

19,000

21,000

22,000

21,000

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

l  A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

694,091

699,091

693,122

699,122

693,602

699,602

693,679

699,679

694,170

699, 170

694,168

699, 168

693,200

699,200

693,233

699,233

698,715

699,715

693,795

688,191

682,972

677,128

671,655

666,560

661,338

655,546

649,578

643,993

638,760

632,935

627,385

621,843

616,567

611,337

605,451

599,678

594,542

593,856

593,474

593,083

693,083

687,989

697,989

692,330

687,230

699,230

698,747

０
０

33

28

29

31

31

28

33

30

31

30

31

30

32

27

31

30

31

30

33

29

33

28

29

34

29

28

31

31

13

16

20

10

33

30

01294 A320322+



** 取 引一覧表 **

4315:西 日本管理ブロック

口座 :

氏名 :
住所 :

契約日 契 約金額  貸 付日  貸 付額  入 金日   入 金額  日 数 延 滞  取 引 残高
―――――――――――――̂ ―――――̈ ―――――――――――――――――――――――――――――――*

*―――――
――――――――――――――――――――――…――――――――――――――――――――――

作成日             6

Hl1/11/28

H12/01/09

H12/03/14

H12/04/03

H12/05/17

H12/05/20

H12/06/25

H12/07/20

H12/09/09

H12/09/24

H12/10/29

H12/11/23

H13/01/07

H13/02/10

H13/02/24

H13/03/20

H13/04/30

H13/05/19

H13/06/23

H13/07/20

H13/09/02

H13/09/24

Hl1/10/23
Hl1/11/21

17,000
Hl1/12/20

5,000
H12/01/23
H12/02/20

11,000
H12/03/19

5,000

H12/04/23
6 , 0 0 0

H12/05/20
6 , 0 0 0

H12/06/25
5,000

H12/07/20
5,000

H12/08/19
5 , 0 0 0

H12/09/24
6,000

H12/10/22
5,000

H12/11/23
6 , 0 0 0

H12/12/24

6,000
H13/01/20

5,000

H13/02/24

6,000

H13/03/20

5,000

H13/04/22
6 , 0 0 0

H13/05/19
5,000

H13/06/23

6,000

H13/07/20
5,000

H13/08/23

1,000

H13/09/24
5,000
H13/10/21

22,000

20,000

20,000

23,000

20,000

20,000

24,000

19,000

24,000

18,000

21,000

24,000

20,000

22,000

22,000

19,000

24,000

18,000

23,000

19,000

24,000

19,000

18,000

22,000

19,000

32

29

7

22

20

14

28

23

5

15

20

31

14

13

21

13

24

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

A T M

688,168

682,930

699,930

694,856

699,856

694,383

688,765

699,765

694,071

699,071

693,114

699,114

693,970

699,970

694,693

699,693

694,632

699,632

694,158

699,158

693,698

699,698

694, 190

699,190

693,714

699,714

693,759

699,759

694,672

699,672

693,750

699,750

694,172

699,172

693,239

699,239

694,168

699, 168

698,269

699,269

694,235

699,235

698,821

699,821

694,378

699,378

694,346

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
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** 取 引一覧表 **

4315:西 日本管理ブロック

口座 :

氏名 :
住所 :

契約日 契 約金額   貸 付日  貸 付額   入 金日   入 金額  日 数 延 滞  取 引 残高

*―――――――――――――――――――――――――――
―――‐――――――――――――――――――――――――――‐――――一――――――――‐―――――――――‐―――――――――̂―――――――――*

作成日            7

H13/10/21

H13/12/01

H16/10/02

H16/11/06

H16/11/21

5 , 0 0 0

H13/11/23
6 , 0 0 0

H13/12/22
H14/01/20
H14/02/23
H14/03/21
H14/04/21
H14/05/25
H14/06/22
H14/07/20
H14/08/24
H14/09/21
H14/10/19
H14/11/24
H14/12/22
H15/01/23
H15/02/22
H15/03/23
H15/04/23
H15/05/24
H15/06/21
H15/07/20
H15/08/24
H15/09/20

20,000

H15/10/24

H15/11/22
H15/12/24
H16/01/24
H16/02/22
H16/03/21
H16/04/24
H16/05/24
H16/06/20
H16/07/24
H16/08/22
H16/09/23

58,000
H16/10/23

6,000
H16/11/21

5,000
H16/12/22
H17/01/23

23,000

20,000

20,000

18,000

14,000

16,000

18,000

20,000

20,000

18,000

19,000

19,000

23,000

20,000

21,000

20,000

19,000

20,000

20,000

18,000

19,000

21,000

18,000

21,000

19,000

20,000

21,000

15,000

19,000

22,000

15,000

19,000

22,000

19,000

21,000

21,000

20,000

17,000

17,000

33

8

21

29

34

26

31

32

28

28

34

28

28

86

28

32

30

29

31

30

28

29

35

27

14

19

19

3

7

32

30

29

28

33

30

27

33

29

32

9

21

14

15

31

32

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

提携 CD

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

699,346

693,417

699,417

694,384

689,279

688,614

687,858

687,631

687,008

681,237

675,347

674,872

669,850

664,724

659,425

653,083

647,542

641,912

686,682

631,282

625,796

620,757

615,073

609,997

604, 180

624,180

618,707

668,707

688,707

683,451

679,629

674,254

673,718

668,672

663,528

663,252

657,498

652,073

647,061

641,377

699,377

693,510

699,510

694,453

699,453

698,492

698,026

一一一一一一一一一一一̈一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
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H15/11/12
H15/11/15
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座
名
所

口
氏
住

** 取 引一覧表 ** 作成日

4315:西 日本管理ブロック

契約日 契 約金額  貸 付日  貸 付額  入 金日   入 金額  日 数 延 滞

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

―――――――――――――――――――――――――――――――̈ ―――――――――――――一一――――*
*――――――――――

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

2 8     A T M

2 9     A T M

3 4     A T M

2 8     A T M

3 2     A T M

3 0     A T M

3 1     A T M

3 1     A T M

2 9     A T M

2 9     A T M

3 4 .    A T M

2 9     A T M

3 0     A T M

2 9     A T M

3 2     A T M

2 7     A T M

3 4   1  A T M

2 8     A T M

3 1     A T M

3 0     A T M

3 2     A T M

3 1     A T M

3 0     A T M

2 9     A T M

3 2     A T M

2 9     A T M

3 0     A T M

2 8     A T M

貸付合計
入金合計

■.  ● ●
  `

.  ● ・

‐ビ  `■ lin

取引     残 高

697,483

697,445

696,986

696,422

695,907

695,350

695,295

695,239

695,153

695,065

694,546

694,445

693,855

693,739

693,160

693,004

692,987

692,340

691,363

690,881

690,356

690,386

689,833

688,836

688,265

688,236

687,688

687, 166

946,781

4,549,287

H17/02/20
H17/03/21
H17/04/24
H17/05/22
H17/06/23
H17/07/23
H17/08/23
H17/09/23
H17/10/22
H17/11/20
H17/12/24
H18/01/22
H18/02/21
H18/03/22
H18/04/23
H18/05/20
H18/06/24
H18/07/22
H18/08/22
H18/09/21
H18/10/23
H18/11/23
H18/12/23
H19/01/21
H19/02/22
H19/03/23
H19/04/22
H19/05/20

15,000

15,000

18,000

15,000

17,000

16,000

16,000

16,000

15,000

15,000

18,000

15,000

16,000

15,000

17,000

14,000

18,000

15,000

16,000

15,000

16,000

15,000

15,000

15,000

16,000

14,000

15,000

14,000

01297 A320322キ*


